

VD-skifte på Diadrom: Carl Johan Andersson lämnar över till Viktor Eliasson

Efter drygt fem år som VD för Diadrom har Carl Johan Andersson informerat styrelsen om att han valt att lämna sitt uppdrag. Viktor Eliasson, tidigare vice-VD, tar över VD-rollen från och med den 2 september, 2024.

Styrelsen i Diadrom har idag fattat beslut om att utse Viktor Eliasson till ny VD för bolaget från och med den 2 september, 2024.

"Jag och resterande styrelse vill tacka Carl Johan för hans värdefulla insatser på Diadrom och önskar honom lycka till i framtiden. Vi är glada över att Viktor som varit på bolaget länge valt att tacka ja till VD-rollen. Han kan Diadroms tjänsteaffär och produktaffär mycket väl, och får därmed en kort startsträcka", säger styrelseordförande Fredrik Ljungberg.

Carl Johan Andersson har varit VD för bolaget sedan 2019.

"Efter 13 år på Diadrom, varav 5,5 år som VD, har jag kommit fram till att det är dags för mig att göra något nytt. Jag är stolt över vad jag tillsammans med medarbetare, ledning och styrelse har åstadkommit under dessa år och vill tacka för gott samarbete. Jag vill även rikta ett stort tack till kunder och samarbetspartners", säger Carl Johan Andersson.

VD-rollen tas över av Viktor Eliasson som har arbetat med försäljning och marknad i Diadrom sedan 2015. Viktor utsågs till vice VD 2019 och sedan 2024 är han, som VD för Diadrom Software AB, ansvarig för bolagets produktaffär.

"Jag är tacksam över att få chansen att ta över efter Carl Johan och min ambition är att bygga vidare på Diadroms styrkor. Vi har spetskompetens och produkter som ger oss goda möjligheter att utveckla strategiska partnerskap med kunder. Jag ser goda möjligheter framåt."

Göteborg den 30 augusti 2024

Styrelsen för Diadrom Holding AB (Publ)
Första Långgatan 17, 413 27 Göteborg
Tel: 031-774 11 00

För eventuella frågor om innehållet i pressreleasen, kontakta:

Fredrik Ljungberg, styrelseordförande Diadrom Holding AB (publ), telefon +44 (0) 7485 247 154,
Viktor Eliasson, VD, Diadrom Holding AB (publ), telefon: 0733-31 11 15.

Om Diadrom Holding AB

Diadrom Holding AB (publ) är ett produkt- och specialistkonsultbolag inom diagnostik av Autotech. Autotech utvecklas snabbt som följd av ökad elektrifiering och digitalisering inom fordonssektorn. Diadrom är noterat på Nasdaq First North Growth Market (ticker DIAH). www.diadrom.se

Partner Fondkommission AB (telefon 031-761 22 30, www.partnerfk.se) är Bolagets Certified Adviser på Nasdaq First North Growth Market.

Denna information är sådan information som Diadrom Holding AB (publ) är skyldigt att offentliggöra enligt EU:s marknadsmissbruksförordning. Informationen lämnades, genom ovanstående kontaktpersoners försorg, för offentliggörande den 2024-08-30 17:00 CEST.

Bifogade bilder

[Viktor Eliasson](#)

Bifogade filer

[VD-skifte på Diadrom: Carl Johan Andersson lämnar över till Viktor Eliasson](#)